Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna



PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO

Provvedimento n.20 del 01/09/2018

OGGETTO: NOMINA REFERENTE REGIONALE PROMOZIONE DONAZIONE SANGUE E TESSUTI.

IL COMMISSARIO

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.92 del 13 luglio 2018 con la quale il sottoscritto è stato nominato Commissario del Comitato Regionale Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione:

VISTO il Regolamento sull'Organizzazione, le Attività, la Formazione e l'Ordinamento dei volontari;

VISTA l'esperienza maturata dalla S.lla Congias Vincenza in qualità di Capo Monitore CRI;

APPRESA la disponibilità mostrata ad espletare l'incarico e la competenza dell'interessata;

APPRESO il parere del Presidente del Comitato di Cagliari;

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina del Referente Regionale per la promozione della donazione del sangue e dei tessuti;

NOMINA

La Socia **S.IIa Congias Vincenza** Referente Regionale per la promozione della donazione del sangue e dei tessuti.



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma
C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 0647597604-5

Mail: : sardegna@cri.it Pec: cr.sardegna@cert.cri.it

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna



PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO

Copia del presente provvedimento è trasmesso:

- Alla Socia S.lla Congias Vincenza;
- Ai Comitati Territoriali CRI della Sardegna;
- Al D.T.R. Obiettivo Strategico 1;
- Al Delegati Tecnici Locali Obiettivo Strategico I (per il tramite dei rispettivi Presidenti);
- Ai Referenti locali per la promozione della donazione del sangue e dei tessuti (per il tramite dei rispettivi Presidenti);
- Al Referente Referente Nazionale per la promozione della donazione del sangue e dei tessuti;
- Al D.T.N.Obiettivo Strategico I;
- All'Ispettrice Regionale del Corpo delle Infermiere Volontarie;
- Al Comandante del Centro di Mobilitazione Sardegna Corpo Militare Volontario della CRI;
- Al Comitato Nazionale C.R.I.

L'originale della presente sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la Segreteria del Commissario.

Si conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale.

Il Commissario Regionale

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma
C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 0647597604-5

Mail: : sardegna@cri.it Pec: cr.sardegna@cert.cri.it